
ZARZĄDZENIE NR 24/2021 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 5 lutego 2021 r. 

w sprawie częściowego rozwiązania rezerwy ogólnej 

Na podstawie art. 257,259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r, 
poz. 869 ze zm.1))  oraz § 9 ust.2 i ust. 4 uchwały nr XXVIII/301/2020 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Żnin na 2021 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/301/2020 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Żnin na 2021 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 11/2021 Burmistrza Żnina z dnia 15 stycznia 2021 r., 

- Uchwałą Nr XXIX/311/2021 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 stycznia 2021 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W § 2 ust. 1 nie ulega zmianie wysokość wydatków budżetowych i wynosi 134 340 114,67 zł. 
W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2) W § 2 ust.1 tiret pierwsze nie ulega zmianie wysokość wydatków bieżących i wynosi 108 450 212,72 zł. 

3) W § 3 wysokość deficytu pozostaje bez zmian i wynosi 12 087 274,78 zł. 

4) W § 11 pkt 1 zmienia się wysokość rezerwy ogólnej z kwoty 155 000,00 zł na kwotę 144 000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz.U. z 2019 r. 

poz. 1649, Dz.U. z 2020 r. poz. 284, poz.374, poz. 568,  poz. 695, poz. 1175 i 2320 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BA97624-5AB9-4F2E-B9FD-16FF1981F483. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 24/2021 

Burmistrza Żnina 

z dnia 5 lutego 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 525 000,00 -11 000,00 514 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 525 000,00 -11 000,00 514 000,00 
  4810 Rezerwy 525 000,00 -11 000,00 514 000,00 

801   Oświata i wychowanie 34 613 089,20 11 000,00 34 624 089,20 
 80101  Szkoły podstawowe 20 421 807,86 0,00 20 421 807,86 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu 
terytorialnego 

589 758,02 0,00 589 758,02 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu 
terytorialnego 

110 002,32 0,00 110 002,32 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 20 227,20 0,00 20 227,20 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 772,80 0,00 3 772,80 
 80195  Pozostała działalność 515 450,00 11 000,00 526 450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 11 000,00 53 000,00 

Razem: 134 340 114,67 0,00 134 340 114,67 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BA97624-5AB9-4F2E-B9FD-16FF1981F483. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków budżetu nie  skutkują zmianą w zakresie ich wielkości i  dotyczą:

WYDATKI

1.Dział 758 – dokonano częściowego rozwiązania rezerwy ogólnej w kwocie 11 000,00 zł z przeznaczeniem na
sfinansowanie zadania dotyczącego wykonania audytu organizacyjno-finansowego szkół oraz przedszkoli
prowadzonych przez Gminę Żnin, zakończonego raportem oraz sporządzeniem wytycznych dla kierowników
jednostek w celu opracowania nowego arkusza organizacyjnego.

2.Dział 801 – zmian dokonano na wniosek Dyrektora CUWiZO w Żninie i dotyczą zwiększenia planu
wydatków bieżących z przeznaczeniem na sfinansowanie zadania dotyczącego wykonania audytu
organizacyjno-finansowego szkół oraz przedszkoli prowadzonych przez Gminę Żnin, zakończonego raportem
oraz sporządzeniem wytycznych dla kierowników jednostek w celu opracowania nowego arkusza
organizacyjnego, środki pochodzą z częściowego rozwiązania rezerwy ogólnej. Ponadto dokonano zmiany
dysponentów środków w planie wydatków dotyczącym projektu pn. „Utworzenie szkoły ćwiczeń w gminie
Żnin”.

Po dokonanych zmianach budżet gminy Żnin na 2021 rok wyraża się następującymi kwotami:

Planowane dochody budżetu 122 252 839,89 zł.

Planowane wydatki budżetu bez zmian 134 340 114,67 zł.

Planowany deficyt budżetu bez zmian 12 087 274,78 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BA97624-5AB9-4F2E-B9FD-16FF1981F483. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

